


Obsah balení: Metoda pro spárování ovladače s vložkami:
- 2 vyhřívané vložky 1) Odstraňte z ovladače ochranný bílý štítek;
- dálkový ovladač 2) Ujistěte se, že jsou vložky přepnuty na pozici OFF;
- adaptér 3) Stiskněte a podržte tlačítko dálkového ovladače dokud LED světla
- úložný & cestovní vak nezačnou postupně blikat;
- návod k použití 4) Jakmile LED světla blikají, přepněte jednu z vložek do pozice ON.

Červené LED světlo na vložce se rozsvítí a poté začne blikat.
Technické specifikace: LED světla na dálkovém ovladači přestanou blikat. Tento proces
900 mAh Li-Ion Polymerové baterie potvrzuje, že by spárování úspěšné.
Doba provozu až 6 hodin (dle okolní a nastavené teploty) 5) Opakujte krok 3 a 4 pro kódování druhé vložky.
Rozsah teploty 38°C – 44°C 6) Pro spárování více jak 1 páru RC vložek jedním ovladačem, 

vypněte vložky a opakujte kroky 2,3,4, a 5.
Nabíjení: (obě vložky musí být nabíjeny zároveň!)
1) Thermo vložky musí být plně nabíjeny po dobu 8 hodin před Pokud je ovladač poškozen nebo nahrazen, zahájením výše 
prvním použitím. Po počátečním nabití je běžný čas nabíjení uvedeného postupu párování s novým ovladačem se RC vložky 
přibližně 2 – 3 hodiny (v závislosti na stavu baterií). resetují.
2) Tlačítko ON/OFF, umístěné na zadní straně vložek, je chráněné
plastovým krytem. Otevřete kryt a nastavte tlačítko doleva na Spuštění vložek:
pozici OFF. 1) Přepněte tlačítko ON/OFF do pravé polohy ON.
3) Zapojte nabíječku do elektrické zásuvky. Nyní se na 2) Stiskněte tlačítko na dálkovém ovladači. Levé světlo (červené)
nabíječce zapne zelené světlo. Na ovladači několikrát zabliká, čímž ukáže, že jsou vložky nyní v
4) Zapojte kabelky nabíječky to obou vložek. Nyní se na nabíječce nastavení pohotovostního režimu.
objeví červené světlo, které indikuje nabíjení vložek. 3) Stiskněte opět tlačítko k přesunutí na nastavení požadované teploty
5) Po dokončení nabíjení se na nabíječce objeví zelené světlo. (pohotovostní 5°C – střední 38°C – vysoká 44°C). Cyklus nastavení
Kromě počátečního nabití 8 hodin. Pokud během nabíjení z nějakého je Pohotovostní-Střední-Vysoká-Pohotovostní atd.
důvodu nabíječka detekuje odchylky, aktivuje se funkce bezpečného 4) LED světla na ovladači po aktivaci několikrát zablikají:
nabíjení, což má za následek zvýšení doby nabíjení. Pohotovostní – levé červené světlo
6) Odpojte nabíječku a vyjměte z vložek kabely. Vaše Thermo vložky Střední – prostřední zelené světlo
jsou nyní připraveny k použití. Vysoká – pravé zelené světlo

5) Červené LED světla vzadu na vložkách budou blikat následovně:
Dálkové ovládání na thermo vložky nefunguje bez spárování pomocí Pohotovostní (5°C) – Jedno bliknutí
následující metody. Střední (38°C) – dvě bliknutí

Vysoká (44°C) – tři bliknutí
6) Vypněte vložky posunutím tlačítka ON/OFF doleva na pozici OFF.



Baterie a skladování: - Nechte vložky kompletně usušit před dalším použitím.
- Vysoce kvalitní 900mAh Li-Ion polymerové baterie mohou být znovu - Při nabíjení vložek musí být přepnuty na pozici OFF.
nabity přibližně 500 krát! - Vložky se nenabijí pokud je máte na pozici ON. V tomto případě
- baterie dosáhnou své maximální kapacity poté, co jsou několikrátvybité a odpojte napájecí kabely od vložek, párkrát přepněte přepínač ON/OFF
znovu nabité. a před opětovným zapojením kabelů nastavte na pozici OFF.
- Pro nejlepší výkon je doporučené příležitostně baterie obou vložek zcela
vybít před dobitím. Užitečné informace:
- Nenabíjejte zcela baterie, pokud nebudete vložky déle používat. Proveďte následující test, pokud cítíte, že vložky správně nehřejí:
- Nabíjejte baterie jen 30 minut a poté opět 30 minut po 3 měsících skladování. - Zcela dobijte vložky (tlačítko na pozici OFF)
Plně opět nabijte před použitím vložek. - Obě vložka musí být nabíjeny zároveň!
- Pokud je dochází baterie ovladače, upozornění na nízkou kapacitu baterie - Nyní zapněte vložky na pozici ON a aktivujte vložky ovladačem.
začne blikat v sekvenci od Pohotovostní-Střední-Vysoká atd. - Nastavte teplotu na Vysokou úroveň.
V tomto případě, prosím, kontaktujte nejbližšího obchodníka THERMO - Dejte vložky do lednice po dobu 5 – 10 minut.
SOLES nebo vyměňte 1 kusem CR2032. - Zkontrolujte LED světla obou vložek poté, co je vyndáte z lednice.

- Pokud světlo bliká, pak jsou vložky v ohřívacím módu a měli by
Maximální doba ohřevu je přibližně 6 hodin, záleží na venkovní teplotě a jste cítit teplo na horní a spodní straně vložek.
kvalitě bot. (na Střední nastavení!)

Likvidace vložek:
Přizpůsobení vložek: Vložky likvidujte prostřednictvím autorizovaných sběrných agentur.
Tvar vložek můžete přizpůsobit Vaší obuvi zastřihnutím okrajů nůžkami. Abychom šetřili životní prostředí, nevyhazujte vložky do běžného
Na spodní straně jsou dvě čáry, přerušovaná a plná. Plnou čáru nikdy odpadu.
nepřekračujte, za ní je již plocha s topnými tělesy a hrozilo by jejich Pro vyjmutí baterií z vložek doporučujeme následující postup:
poškození. - Držte patu vložky a odstraňte záložku pod tlačítkem ON/OFF.

- Tím se oddělí spodní černá podšívka od horní části vložky.
Údržba: - Všimnete si elektronické části, která je připojená dvě kabely k
- Vypněte vložky pokud nejsou používány. baterii.
- Skladujte vložky, ovladač a adaptér na suchém a čistém místě. - Odstřihněte dva kabely a odstraňte baterii z vložek.
- Používejte pouze originální adaptér k nabíjení vložek. - Baterii a vložky zlikvidujte zvlášť. Mějte na vědomí, že odstraněním
- Nabíjejte vložky pouze pokud nejsou vloženy v botách. baterie budou vložky THERMO SOLES trvale zničené!
- Nezničte topné prvky ohýbáním vložek přes 90°.
- Střihejte vložky na potřebnou velikost pouze po přerušované čáře.
- Čistěte pouze vlhkým hadříkem.
- Neponořujte do vody!
- Nesušte vložky na radiátorech nebo jiném horkém povrchu.


